
1 
Xxxxx xxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, v platném znění, anonymizován. Tento je v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Netolice. 

 

 

Výpis usnesení z jednání Rady města Netolice č. 31/2022 

konaného dne 28.11.2022 od 17:30 hodin 

v kanceláři starosty města 
 

 

  Usnesení č. 278/2022 

Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 1 pachtovní smlouvy uzavřené dne 

29.12.2020 mezi městem Netolice a Autocampem Podroužek – TJ Netolice, a. s., Tyršova 
226, 384 11 Netolice, IČO: 41877373, v předloženém znění a pověřuje starostu města 

podpisem dodatku. 
 

 

  Usnesení č. 279/2022 

Rada města schvaluje vyplacení odměny Mgr. Bc. Andree Tajanovské, DiS., ředitelce 

Domova pro seniory Pohoda, dle předloženého návrhu.  
 

 

  Usnesení č. 280/2022 

Rada města schvaluje vyplacení odměny Mgr. Tomáši Koblencovi, tajemníkovi MěÚ 

Netolice, dle předloženého návrhu.   

 

 

  Usnesení č. 281/2022 

Rada města schvaluje vyplacení odměny Karolíně Rynešové, ředitelce Mateřské školy 

Netolice, dle předloženého návrhu. 

 

 

  Usnesení č. 282/2022 

Rada města schvaluje vyplacení odměny Ivetě Novákové, jednatelce Technických služeb 
města Netolice, spol. s r. o., dle předloženého návrhu.  

 

 

  Usnesení č. 283/2022 

Rada města schvaluje vyplacení odměny Haně Trněné, ředitelce Městské knihovny 
Netolice, dle předloženého návrhu.  

 

 

  Usnesení č. 284/2022 

Rada města schvaluje vyplacení odměny Zuzaně Leherové, ředitelce Muzea JUDr. 
O. Kudrny v Netolicích, dle předloženého návrhu.   

 

 

  Usnesení č. 285/2022 

Rada města schvaluje vyplacení odměny Mgr. Ladislavu Vovesnému, řediteli Základní 
školy Netolice, dle předloženého návrhu.  

 

 

  Usnesení č. 286/2022 

Rada města schvaluje vydání parkovacích oprávnění (časově omezených, na dobu 

určitou, na dobu neurčitou) pro parkování vozidel před budovou radnice Městského 
úřadu Netolice pro následující subjekty – nájemci nebytových prostor – 6 ks (na dobu 

neurčitou, respektive po dobu trvání nájemního vztahu), zaměstnanci Městského úřadu 
Netolice – 4 ks (na dobu neurčitou, respektive po dobu trvání pracovního poměru), 



2 
Xxxxx xxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, v platném znění, anonymizován. Tento je v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Netolice. 

 

 

služební vozidla města Netolice – 4 ks (na dobu neurčitou), členové rady města – 5 ks 

(na dobu určitou), návštěvy Městského úřadu Netolice (časově omezená) – a pověřuje 
tajemníka Městského úřadu Netolice jejich vyhotovením a přidělením.    

 

 

  Usnesení č. 287/2022 

Rada města schvaluje podání žádosti na vydání povolení ke kácení olše lepkavé (obvod 
kmene 190 cm). Dřevina se nachází na pozemku p. č. KN 4197 v k. ú. Netolice (břeh 

rybníka, před nemovitostí č. p. 471). Rada města pověřuje starostu města k podpisu 
žádosti.   

 

 

  Usnesení č. 288/2022 

Rada města schvaluje podání žádosti na vydání povolení ke kácení thuje (čtyři kmeny 

s obvody v cm: 136, 86, 96 a 58). Dřevina se nachází na pozemku p. č. KN 2999 v k. ú. 
Netolice (hřbitov). Rada města pověřuje starostu města k podpisu žádosti. 

 

 

  Usnesení č. 289/2022 

Rada města schvaluje podání žádosti na vydání povolení ke kácení 8 ks jasanů s obvody 
kmenů většími než 80 cm a dále schvaluje odstranění dalších 13 ks jasanů s obvody 

kmene menšími než 80 cm. Dřeviny se nacházejí na pozemku p. č. KN 3890 v k. ú. 
Netolice (stará úvozová cesta nad Mollerovským rybníkem). Rada města pověřuje 

starostu města k podpisu žádosti.  

 

 

  Usnesení č. 290/2022 

Rada města schvaluje uzavření Smlouvy se společností UNIPOL – communica s. r. o., 

Novohradská 745/21, 370 01 České Budějovice, IČO: 26076560, v předloženém znění a 

pověřuje starostu města podpisem smlouvy.  

 

 

  Usnesení č. 291/2022 

Rada města bere na vědomí a schvaluje postup Domova pro seniory Pohoda při pořízení 

nové podlahy a zakoupení dvou kusů van, v předloženém znění, kdy pořízení nové 
podlahy bude hrazeno z vlastních finančních prostředků domova pro seniory a zakoupení 

dvou kusů van bude hrazeno z investičního fondu domova pro seniory.    

 

 

  Usnesení č. 292/2022 

Rada města schvaluje uzavření Dohody o ukončení pachtovní smlouvy ze dne 
30.09.2022, uzavřené se společností ZEAS AGRO a. s. RÁBÍN, Malovice 31, 384 11 

Netolice, IČO: 25182421, jejímž předmětem je pozemek p. č. KN 4059 v k. ú. Netolice, 
v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem dohody.  

 

 

  Usnesení č. 293/2022 

Rada města bere na vědomí a schvaluje předložené oznámení Autocampu Podroužek - 
TJ Netolice, a. s., Tyršova 226, 384 11 Netolice, IČO: 41877373, o navýšení ceny tepla a 

ohřevu teplé užitkové vody za 1 GJ ve sportovní hale Netolice.   

 

 

  Usnesení č. 294/2022 

Rada města bere na vědomí oznámení xxxxx xxxxx o ukončení členství ve Sboru pro 

občanské záležitosti.    



3 
Xxxxx xxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, v platném znění, anonymizován. Tento je v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Netolice. 

 

 

  Usnesení č. 295/2022 

Rada města  
a) ustanovuje bytovou komisi Rady města Netolice 

b) jmenuje Mgr. Vladimíra Peška předsedou bytové komise 
c) jmenuje Ing. Jindřicha Vaníčka, Bc. Lucii Bedlivou Reidingerovou, Helenu 

Matějekovou a Miroslava Balouška za členy bytové komise. 

 

 

  Usnesení č. 296/2022 

Rada města pověřuje Bc. Lucii Bedlivou Reidingerovou, Dušana Dragouna, Miroslava 
Balouška a Ing. Vladimíra Soukupa jako členy Zastupitelstva města Netolice k oddávání 

ve volebním období 2022-2026. 
 


